РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ      ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДМИТРОВСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  _____  »    августа       2012 года                                      № _____
г.Дмитровск

    Об  утверждении  административного

регламента  предоставления  муниципальной

услуги  «Предоставление  информации  об  объектах

культурного  наследия  местного  значения,
находящихся  на  территории  Дмитровского  района

и  включенных  в  государственный  реестр  объектов

культурного  наследия (памятников  истории   и

культуры)  народов  Российской  Федерации.

       В  целях  повышения  качества  предоставления  муниципальных  услуг,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010г.  № 210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить  административный  регламент  предоставления  муниципальной  услуги  ««Предоставление  информации  об  объектах  культурного  наследия  местного  значения, находящихся  на  территории  Дмитровского  района и  включенных  в  государственный  реестр  объектов культурного  наследия (памятников  истории   и  культуры)  народов  Российской  Федерации   согласно  приложению.

       2. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию.

       3. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  заместителя  главы  администрации  Дмитровского  района  С.С.Котова.

   Главы  администрации

А.Н.Максимкин